DISCOVERY
SPECIFIKACE A CENY
KVĚTEN 2018
2
LAND ROVER DISCOVERY
Už při prvních jízdách v roce 1989 – ulicemi, na rozblácených cestách i v písčitém
terénu razil Discovery svůj vlastní a svébytný směr. Od té doby si po celém světě
získal jméno enormní výkonností a všestrannými schopnostmi na silnici i mimo

Cena v Kč vč. DPH P 28 857  28 857
Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 9
Objednací kód S SE
SE
UŽITKOVÝ VŮZ HSE
HSE
UŽITKOVÝ VŮZ HSE LUXURY
CAPABILITY PACK SD4
Nelze ve spojení s pakety 7 Seat Pack [074SC] a 7 Seat Plus Pack [074SE].
074GU Cena v Kč bez DPH 39 806 39 806 39 806
Cena v Kč vč. DPH 48 165  48 165  48 165
- Terrain Response 2 Automatic
- Elektronicky řízené vzduchové odpružení
- Dvoustupňová rozdělovací převodovka (redukce pro jízdu na silnici/v terénu)
CAPABILITY PLUS PACK
Nelze pro Si4. Nelze ve spojení s pakety 7 Seat Pack [074SC] a 7 Seat Plus Pack [074SE].
- Aktivní uzávěrka zadního diferenciálu
- All Terrain Progress Control (ATPC)
- Elektronicky řízené vzduchové odpružení (nelze pro SDV6)
- Terrain Response 2 Automatic
- Dvoustupňová rozdělovací převodovka (redukce pro jízdu na silnici/v terénu)
	 (nelze pro SDV6)
074PM Cena v Kč bez DPH 68 554 68 554 68 554
Cena v Kč vč. DPH 82 951  82 951  82 951
Cena v Kč bez DPH 30 960** 30 960** 30 960**
Cena v Kč vč. DPH 37 462** 37 462** 37 462**
PERFORMANCE PACK
Jen pro HSE SD4 (240 k). Jen ve spojení s 21" koly z lehké slitiny a 5 sedadly.
Nelze ve spojení s elektricky ovládaným panoramatickým střešním oknem,
dvoustupňovou rozdělovací převodovkou, paketem Capability Plus [074PM].
Jen ve spojení s letními pneumatikami a sadou na opravu pneumatiky [029SJ].
187EA Cena v Kč bez DPH 47 767
Cena v Kč vč. DPH 57 798
- Adaptive Dynamics (adaptivní podvozek)
- Brzdové kotouče vpředu Ø 380 mm, vzadu Ø 365 mm
- Elektronicky řízené vzduchové odpružení
- Jednostupňová rozdělovací převodovka (jen redukce pro jízdu na silnici)
** Jen pro SDV6
4 Standardní výbava   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu
UPOZORNĚNÍ: Pakety a prvky mimořádné výbavy, jejichž obsahy se překrývají, nelze vzájemně kombinovat.
KROK 2
VYBERTE SI MOTOR
10
4 Standardní výbava   Δ Výbava na přání bez příplatku
VYBERTE SI EXTERIÉR3
Celková cena vozidla se může změnit v závislosti na modelové verzi a zvolené výbavové variantě.
BARVY KAROSERIE
UNIVERZÁLNÍ LAK Objednací kód S SE
SE

14 Celková cena vozidla se může změnit v závislosti na modelové verzi a zvolené výbavové variantě.
4 Standardní výbava   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu
Objednací kód S SE
SE
UŽITKOVÝ VŮZ HSE
HSE
UŽITKOVÝ VŮZ HSE LUXURY
BLACK PACK
Nelze ve spojení s pakety Dynamic.
Při volbě HSE Luxury navíc změna ve standardně dodávané barvě klik dveří.
- „Black“ Exterior
074LN Cena v Kč bez DPH 13 008 13 008 13 008 13 008 13 008
Cena v Kč vč. DPH 15 740  15 740  15 740  15 740  15 740
DYNAMIC PACK (EXTERIOR)
Nelze ve spojení s Black Pack.
- „Dynamic“ Exterior
032IP Cena v Kč bez DPH 22 331 22 331
Cena v Kč vč. DPH 27 020  27 020
Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 15
4 Standardní výbava   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu
UPOZORNĚNÍ: Pakety a prvky mimořádné výbavy, jejichž obsahy se překrývají, nelze vzájemně kombinovat.
Objednací kód S SE
SE
UŽITKOVÝ VŮZ HSE
HSE
UŽITKOVÝ VŮZ HSE LUXURY
DYNAMIC PACK (EXTERIOR & INTERIOR)
Nelze ve spojení s Black Pack.
- „Dynamic“ Exterior
- „Dynamic“ Interior (Nelze ve spojení s barevnou kombinací interiéru Light Oyster/Expresso.
	 Jen ve spojení s kůží Windsor.)
032IN Cena v Kč bez DPH 57 714 57 714
Cena v Kč vč. DPH 69 834  69 834
VISION ASSIST PACK 041CB Cena v Kč bez DPH 11 924
- Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná a sklopná, vyhřívaná,
	 s osvětlením bezprostředního okolí vozu a samostmívací funkcí
- Stěrače se senzorem deště
- Světlomety řízené senzorem
Cena v Kč vč. DPH 14 428
16 Celková cena vozidla se může změnit v závislosti na modelové verzi a zvolené výbavové variantě.
UPOZORNĚNÍ: Kola velikosti 21" a 22" jsou dostupná jen ve spojení s elektronicky řízeným vzduchovým odpružením.
PNEUMATIKY: 19" lehká slitinová kola: 235/65 R19. 20" lehká slitinová kola Aero (Style 1035): 235/60 R20. 20" lehká slitinová kola: 255/55 R20. 21" lehká slitinová kola: 275/45 R21. 22" lehká slitinová kola: 285/40 R22.
4 Standardní výbava   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu   1 Nelze pro SDV6   2 Standardně pro SDV6 SE / SE UŽITKOVÝ VŮZ   3 Nelze pro SE SDV6.   **Jen pro SDV6.
* Kola z lehké slitiny Aero se dodávají s pneumatikami s nízkým valivým odporem, velikost 235/60 R20. Vozidla jsou navíc vybavena aktivními lamelami v mřížce chladiče.
  Při volbě sedmimístného provedení se nejvyšší přípustná hmotnost přípojného vozidla snižuje na 2 500 kg.
19" KOLA
S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY
(STYLE 5021)1
20" KOLA
S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY
(STYLE 5011)2
20" KOLA
S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY
GLOSS BLACK
(STYLE 5011)
20" KOLA
S 10 DVOJITÝMI PAPRSKY
(STYLE 1011)
20" KOLA
S 10 PAPRSKY
(STYLE 1035)3*
21" KOLA
S 9 PAPRSKY
(STYLE 9002)
21" KOLA
S 9 PAPRSKY
DIAMOND TURNED
(STYLE 9002)
21" KOLA
S 10 DVOJITÝMI PAPRSKY
GLOSS BLACK
(STYLE 1012)
21" KOLA
S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY
SATIN DARK GREY
(STYLE 5025)
22" KOLA
S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY
(STYLE 5011)
22" KOLA
S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY
GLOSS BLACK
(STYLE 5011)
22" KOLA
S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY
SATIN DARK GREY
DIAMOND TURNED
(STYLE 5025)
Objednací kód 031HF 031HG 031HJ 031HH 031GJ 031HK 031HM 031HN 031GD 031GE 031GF 031GH
S

Light Oyster / Ebony ** Sedadla v Light Oyster / detaily v Reims Blue 2 2
Glacier / Ebony Sedadla v Glacier 2
SEDADLA Materiál sedadel Objednací kód S SE
SE
UŽITKOVÝ VŮZ HSE
HSE
UŽITKOVÝ VŮZ HSE LUXURY
5 sedadel 4 4 4 4
2 sedadla 4 4
7 sedadel
Jen ve spojení s víkem zavazadlového prostoru ovládaným elektricky [070AW]
nebo elektricky se senzorem přiblížení [070BA]. Nelze ve spojení s odpružením
ocelovými pružinami. Při volbě paketu Seat Pack 4 nebo 5 jen ve spojení
se sedadly ve 2. řadě s elektrickým seřizováním sklonu opěradla [033IR].
033BI
Cena v Kč bez DPH 35 936 35 936 35 936 35 936
Cena v Kč vč. DPH 43 482  43 482  43 482  43 482
Seat Pack 1: sedadla vpředu manuálně nastavitelná v 8 směrech Textil 033VH 4 4
Seat Pack 2: sedadla vpředu nastavitelná ve 12 směrech (z toho 10 elektricky)
Kůže s výraznou
texturou
033VJ Cena v Kč bez DPH 62 362 4
Cena v Kč vč. DPH 75 459  4
Seat Pack 3: sedadla vpředu nastavitelná ve 12 směrech (z toho 10 elektricky),
s paměťovou funkcí pro sedadlo řidiče
Kůže s výraznou
texturou
033VK
4 4
Seat Pack 4: sedadla vpředu nastavitelná v 16 směrech (z toho 14 elektricky)
Při sedmimístném provedení jen ve spojení se sedadly ve 2. řadě s elektrickým
seřizováním sklonu opěradla [033IR].
Kůže Windsor 033VL Cena v Kč bez DPH 48 762 4
Cena v Kč vč. DPH 59 002  4
Seat Pack 5: sedadla vpředu nastavitelná v 16 směrech (z toho 14 elektricky)
s masážní funkcí, sedadlo řidiče s paměťovou funkcí
Jen ve spojení s 033IN nebo 033BL.
Kůže Windsor 033VN Cena v Kč bez DPH 19 571
Cena v Kč vč. DPH 23 681
Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 19¹ Nelze ve spojení s multimediálním systémem pro cestující vzadu [129AH], paketem Power Socket Pack 2 [054AR] nebo Power Socket Pack 3 [054AT].
KROK 5
VYBERTE SI INTERIÉR
4 Standardní výbava   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu
FUNKCE SEDADEL Objednací kód S SE
SE
UŽITKOVÝ VŮZ HSE
HSE
UŽITKOVÝ VŮZ HSE LUXURY
Sedadla ve 2. řadě dělená v poměru 60 : 40, podélně posuvná, s manuálně nastavitelným sklonem
opěradla a s otvorem pro přepravu dlouhých předmětů 033JM 4 4 4 4
Opěrky hlavy vpředu s nastavitelnými bočními polštáři
Pro HSE jen ve spojení se zábavním systémem pro cestující na zadních sedadlech.
033QU Δ 4
Sedadla ve 3. řadě elektricky sklopná do plně horizontální polohy
Jen ve spojení se sedmimístným provedením [033BI] a elektrickým seřizováním sklonu opěradla [033IR].
033QB Cena v Kč bez DPH 6 856 6 856
Cena v Kč vč. DPH 8 295  8 295
Inteligentní konfigurace sedadel
Jen ve spojení se sedmimístným provedením [033BI], zadními sedadly s elektrickým seřizováním sklonu
opěradla [033IR] a sedadly ve 3. řadě elektricky sklopnými do plně horizontální polohy [033QB].
034BB Cena v Kč bez DPH 11 278 11 278
Cena v Kč vč. DPH 13 647  13 647
Sedadla ve 2. řadě s elektrickým seřizováním sklonu opěradla
Jen ve spojení se sedmimístným provedením [033BI].
033IR Cena v Kč bez DPH 19 571 19 571
Cena v Kč vč. DPH 23 681  23 681
Sedadla vpředu, vyhřívaná
Jen ve spojení s dvouzónovou automatickou klimatizací a vyhřívaným čelním sklem.
033BV Cena v Kč bez DPH 8 625 8 625 8 625
Cena v Kč vč. DPH 10 436  10 436  10 436
Sedadla vpředu a vzadu, vyhřívaná
Pro S jen ve spojení s dvouzónovou automatickou klimatizací a vyhřívaným čelním sklem.
Pro výbavové řady SE, HSE a HSE Luxury součást paketu Cold Climate Pack.
033EQ Cena v Kč bez DPH 17 249 P P P
Cena v Kč vč. DPH 20 871  P P P
Sedadla vpředu a vzadu (2. a 3. řada sedadel), vyhřívaná
Jen ve spojení se sedmimístným provedením [033BI], sedadly ve 3. řadě elektricky sklopnými do plně
horizontální polohy [033QB], s elektrickým seřizováním sklonu opěradla [033IR] a paketem Cold Climate
Pack [072AC].
033BH Cena v Kč bez DPH 25 763 25 763
Cena v Kč vč. DPH 31 173  31 173
Sedadla vpředu, vyhřívaná a chlazená
Jen jako součást paketu Climate Comfort.
033GP P P P
Sedadla vpředu a vzadu, vyhřívaná a chlazená
Pro verzi HSE jen ve spojení se Seat Pack 4 a třízónovou nebo čtyřzónovou automatickou klimatizací.
033IN Cena v Kč bez DPH 49 646 49 646
Cena v Kč vč. DPH 60 072  60 072
Sedadla vpředu a sedadla ve 2. řadě vyhřívaná a chlazená, sedadla ve 3. řadě vyhřívaná
Jen ve spojení s čalouněním kůží Windsor, sedmimístným provedením [033BI], sedadly ve 3. řadě elektricky
sklopnými do plně horizontální polohy [033QB] a s elektrickým seřizováním sklonu opěradla [033IR].
033BL Cena v Kč bez DPH 58 271 58 271
Cena v Kč vč. DPH 70 508  70 508
20
4 Standardní výbava   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu
Celková cena vozidla se může změnit v závislosti na modelové verzi a zvolené výbavové variantě.
Objednací kód S SE
SE
UŽITKOVÝ VŮZ HSE
HSE
UŽITKOVÝ VŮZ HSE LUXURY
REMOTE INTELLIGENT SEAT FOLD PACK
Jen ve spojení s 3. řadou sedadel [033BI].
074VP Cena v Kč bez DPH 37 594 37 594
Cena v Kč vč. DPH 45 489  45 489
- Sedadla ve 3. řadě elektricky sklopná do plně horizontální polohy
- Inteligentní sklápění sedadel
- Sedadla ve 2. řadě s elektrickým seřizováním sklonu opěradla
7 SEAT PACK SD4
Nelze ve spojení s 7 Seat Plus Pack [074SE] a s Capability Packs [074GU, 074PM].
074SC Cena v Kč bez DPH 77 400 77 400 68 554 68 554
Cena v Kč vč. DPH 93 654  93 654  82 951  82 951
- 3. řada tvořená dvěma sedadly
- Elektronicky řízené vzduchové odpružení
- Víko zavazadlového prostoru, elektricky ovládané (jen pro S, SE)
- Dvoustupňová rozdělovací převodovka (redukce pro jízdu na silnici/v terénu)
7 SEAT PACK PLUS SD4
Nelze ve spojení s 7 Seat Pack [074SC], Technology Plus Pack [074QM]
nebo s Capability Packs [074GU, 074PM].
074SE Cena v Kč bez DPH 92 880 68 554 68 554
Cena v Kč vč. DPH 112 385  82 951 82 951
- 3. řada tvořená 2 sedadly
- Elektronicky řízené vzduchové odpružení
- Víko zavazadlového prostoru, elektricky ovládané se senzorem přiblížení (jen pro SE)
- Bezklíčový přístup – Keyless Entry (jen pro SE)
- Dvoustupňová rozdělovací převodovka (redukce pro jízdu na silnici/v terénu)
Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 21
OZDOBNÉ OBLOŽENÍ INTERIÉRU Objednací kód S SE
SE
UŽITKOVÝ VŮZ HSE
HSE
 UŽITKOVÝ VŮZ HSE LUXURY
Ozdobné obložení v Ebony 088HN 4
Ozdobné obložení v Gloss Black 088JI 4 4 4
Ozdobné obložení v Natural Shadow Oak 088JU
Cena v Kč bez DPH 10 173 4 4
Cena v Kč vč. DPH 12 309  4 4
Ozdobné obložení v Dark Satin Brushed Aluminium 088HP
Cena v Kč bez DPH 7 961 Δ Δ
Cena v Kč vč. DPH 9 633  Δ Δ
Ozdobné obložení v Natural Charcoal Oak 088HY Δ Δ
Ozdobné obložení v Gloss Charcoal Oak 088JO
Cena v Kč bez DPH 6 745 6 745
Cena v Kč vč. DPH 8 161  8 161
Ozdobné obložení v Titanium Mesh
Jen ve spojení s Dynamic Pack (Exterior & Interior). 088JV Δ Δ
ČALOUNĚNÍ STROPU
Morzine (textil), odstín Light Oyster
Nelze ve spojení s Dynamic Packs. 4 4 4 4 4 4
Morzine (textil), odstín Ebony
Standardně ve spojení s Dynamic Pack (Exterior & Interior).
Nelze ve spojení s interiérem v barevné kombinaci Light Oyster / Espresso.
005BJ
Cena v Kč bez DPH 7 961 7 961 7 961 7 961 7 961 7 961
Cena v Kč vč. DPH 9 633  9 633  9 633  9 633  9 633  9 633
KROK 5
VYBERTE SI INTERIÉR
4 Standardní výbava   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu
UPOZORNĚNÍ: Pakety a prvky mimořádné výbavy, jejichž obsahy se překrývají, nelze vzájemně kombinovat.

Cena v Kč vč. DPH 1 204  1 204  1 204  1 204  1 204  1 204
24 Celková cena vozidla se může změnit v závislosti na modelové verzi a zvolené výbavové variantě.
Objednací kód S SE
SE
UŽITKOVÝ VŮZ HSE
HSE
UŽITKOVÝ VŮZ HSE LUXURY
CLIMATE COMFORT PACK
Nelze ve spojení s pakety Cold Climate Pack a 7 Seat Luxury Climate Pack [072AC, 072BP]
nebo s Technology Plus Pack [074QM].
072BF Cena v Kč bez DPH 38 921
Cena v Kč vč. DPH 47 095
- Třízónová klimatizace, automatická
- Sklo čelní, tepelně izolační
- Chlazená schránka ve středové konzole vpředu
- Sedadla vpředu, vyhřívaná a chlazená
VERSATILE CLIMATE COMFORT PACK
Nelze ve spojení s pakety Cold Climate Pack a 7 Seat Luxury Climate Pack [072AC, 072BP]
a s Technology Plus Pack [074QM].
072BM Cena v Kč bez DPH 18 797 18 797 28 749
Cena v Kč vč. DPH 22 744  22 744  34 786
- Třízónová klimatizace, automatická (jen pro HSE)
- Sklo čelní, tepelně izolační
- Chlazená schránka ve středové konzole vpředu
- Sklo čelní, vyhřívané
- Multifunkční volant, vyhřívaný
LUXURY CLIMATE COMFORT PACK
Nelze ve spojení s pakety Cold Climate Pack a 7 Seat Luxury Climate Pack [072AC, 072BP],
HSE jen ve spojení s třízónovou nebo čtyřzónovou automatickou klimatizací. Při volbě čtyřzónové
automatické klimatizace jen ve spojení se skleněnou střechou [041CS nebo 041CR].
072BL Cena v Kč bez DPH 122 402 73 640
Cena v Kč vč. DPH 148 107  89 105
- Čtyřzónová klimatizace, automatická (jen pro HSE Luxury)
- Sklo čelní, tepelně izolační (jen pro HSE)
- Sklo čelní, vyhřívané
- Multifunkční volant, vyhřívaný
- Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
- Sedadla vpředu a vzadu, vyhřívaná a chlazená
- Seat Pack 4 (jen pro HSE)
- Seat Pack 5 (jen pro HSE Luxury)
7 SEAT LUXURY CLIMATE COMFORT PACK
Jen ve spojení se sedmimístným provedením [033BI], sedadly ve 3. řadě elektricky sklopnými do plně
horizontální polohy [033QB] a sedadly ve 2. řadě s elektrickým seřizováním sklonu opěradla [033IR].
Nelze ve spojení s Technology Plus Pack [074QM].
072BP Cena v Kč bez DPH 131 248 82 486
Cena v Kč vč. DPH 158 811  99 809
- Čtyřzónová klimatizace, automatická
- Sklo čelní, tepelně izolační (jen pro HSE)
- Sklo čelní, vyhřívané
- Multifunkční volant, vyhřívaný
- Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
- Sedadla vpředu a sedadla ve 2. řadě, vyhřívaná a chlazená, sedadla ve 3. řadě vyhřívaná
- Seat Pack 4 (jen pro HSE)
- Seat Pack 5 (jen pro HSE Luxury)
4 Standardní výbava   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu
Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 25
KROK 6
VYBERTE SI VÝBAVU NA PŘÁNÍ
4 Standardní výbava   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu
Objednací kód S SE
SE
UŽITKOVÝ VŮZ HSE
HSE
UŽITKOVÝ VŮZ HSE LUXURY
TECHNOLOGY PACK
- Rozšířený audiosystém Land Rover o výkonu 250 W s 10 reproduktory
- Víko zavazadlového prostoru, elektricky ovládané
- Navigation Pro
074KY Cena v Kč bez DPH 40 955
Cena v Kč vč. DPH 49 555
TECHNOLOGY PLUS PACK

Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 27
4 Standardní výbava   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu
Objednací kód S SE
SE
UŽITKOVÝ VŮZ HSE
HSE
UŽITKOVÝ VŮZ HSE LUXURY
PARK PACK
- Výstražný systém sledování slepého úhlu při otevírání dveří [074PZ]
- Parkovací asistent [086MB]
- Parkovací senzory s rozsahem 360° [189AF]
- Systém detekce blížících se vozidel a varování před kolizí při couvání [086KB]
017UA Cena v Kč bez DPH 14 526
Cena v Kč vč. DPH 17 576
DRIVE PACK
Jen ve spojení s vnějšími zpětnými zrcátky se samostmívací funkcí [030NL].
- Adaptivní tempomat (ACC) se systémem Stop & Go [065AM]
- Asistent autonomního nouzového brzdění pro vysoké rychlosti [087CB]
- Asistent sledování slepého úhlu s asistentem pro udržování vozu v jízdním pruhu
	 a detekcí blížících se vozidel [086GM]
- Rozpoznávání dopravních značek s adaptivním omezovačem rychlosti [086DC]
017TA Cena v Kč bez DPH 47 697 47 697 47 697
Cena v Kč vč. DPH 57 714  57 714  57 714
DRIVER PRO PACK
Jen ve spojení s vnějšími zpětnými zrcátky se samostmívací funkcí [030NL].
017AQ Cena v Kč bez DPH 92 577 69 378 69 378 21 681 21 681 21 681
Cena v Kč vč. DPH 112 017  83 947  83 947  26 234 26 234 26 234
Adaptivní tempomat (ACC) s asistentem řízení 065AJ P P P P P P
Prostorový kamerový systém 086GC P P P P P P
Rozpoznávání dopravních značek s adaptivním omezovačem rychlosti 086DC P P P
Asistent autonomního nouzového brzdění pro vysoké rychlosti 087CB P P P
Asistent sledování slepého úhlu s asistentem pro udržování vozu v jízdním pruhu
a detekcí blížících se vozidel 086GM P P P
Výstražný systém sledování slepého úhlu při otevírání dveří 074PZ P
Parkovací asistent 086MB P
Parkovací senzory (PDC) s rozsahem 360° 189AF P
Systém detekce blížících se vozidel a varování před kolizí při couvání 086KB P
KROK 6
VYBERTE SI VÝBAVU NA PŘÁNÍ
UPOZORNĚNÍ: Pakety a prvky mimořádné výbavy, jejichž obsahy se překrývají, nelze vzájemně kombinovat.
28
4 Standardní výbava   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu
Celková cena vozidla se může změnit v závislosti na modelové verzi a zvolené výbavové variantě.
AUDIO Objednací kód S SE
SE
UŽITKOVÝ VŮZ HSE

4 Standardní výbava   Δ Výbava na přání bez příplatku   P Výbava na přání jako součást paketu
Celková cena vozidla se může změnit v závislosti na modelové verzi a zvolené výbavové variantě.
JÍZDA S PŘÍVĚSEM Objednací kód S SE
SE
UŽITKOVÝ VŮZ HSE
HSE
UŽITKOVÝ VŮZ HSE LUXURY
Tažné zařízení, odnímatelné
Včetně napevno instalovaného tažného oka.
Pro D275 / D300 jen ve spojení s Adaptive Dynamics [027CW].
028EM
Cena v Kč bez DPH 16 918 16 918 16 918 16 918 16 918 16 918
Cena v Kč vč. DPH 20 470  20 470  20 470  20 470  20 470  20 470
Tažné zařízení, elektricky výsuvné 028EJ
Cena v Kč bez DPH 27 090 27 090 27 090 27 090 27 090
Cena v Kč vč. DPH 32 779  32 779  32 779  32 779  32 779
Rozšířený asistent pro jízdu s přívěsem
Funkčnost asistenta je zajištěna jen ve spojení s tažným zařízením schváleným
ze strany Land Rover.
Nelze ve spojení s motorem Si4. Jen ve spojení s paketem Capability Plus,
prostorovým kamerovým systémem a parkovacími senzory s rozsahem 360°.
062CE
Cena v Kč bez DPH 9 509 9 509 9 509 9 509 9 509
Cena v Kč vč. DPH 11 506  11 506  11 506  11 506  11 506
Sestavte si svůj vůz online na stránkách landrover.cz 33
KROK 6
VYBERTE SI VÝBAVU NA PŘÁNÍ
34
LAND ROVER
FLEET & BUSINESS
LEASING
TŘÍLETÁ ZÁRUKA NA VOZY LAND ROVER
Na každý nový vůz se vztahuje následující záruka výrobce Land Rover:*
• Záruka po dobu 3 let nebo do najetí 100 000 km podle toho,
která z okolností nastane dříve.
• Záruka po dobu 3 let na lak a povrchovou korozi, bez omezení
ujetých kilometrů.
• Záruka po dobu 6 let na ochranu proti prorezavění, bez omezení
ujetých kilometrů.
• Záruka evropské mobility po dobu 3 let, 24 hodin denně.
*	 Platná právní ustanovení tím zůstávají nedotčena.
�Úplné znění záručních podmínek výrobce vám poskytne
váš autorizovaný prodejce Land Rover.
ZÁRUKA LAND ROVER
FINANČNÍ SLUŽBY LAND ROVER FLEET & BUSINESS
Full Service leasingové služby Land Rover Fleet & Business jsou určeny výhradně firemním
zákazníkům bez omezení velikosti vozového parku. Naše modulární nabídka vám usnadní
provozování flotily, abyste se mohli plně věnovat činnostem, ve kterých jste nejúspěšnější.
Obraťte se na autorizovaného prodejce Land Rover ve své blízkosti nebo na některé
z našich tří Fleet & Business center. Váš smluvní partner vám ochotně poskytne všechny
potřebné informace o rozsáhlé nabídce našich služeb.
FINANČNÍ SLUŽBY LAND ROVER
Prostřednictvím finančních služeb LAND ROVER získáte přístup k řadě
finančních služeb, které vám pořízení nového vozu Land Rover usnadní:
Financování, leasing a pojištění.
Váš autorizovaný prodejce LAND ROVER vám ochotně připraví osobní
nabídku.
ZNAČKOVÉ FINANCOVÁNÍ LAND ROVER
Pobočka společnosti
UniCredit Leasing CZ, a.s.
Želetavská 1525/1
140 10 Praha 4
LAND ROVER – FINANČNÍ SLUŽBY / FLEET & BUSINESS
FINANČNÍ SLUŽBY
LAND ROVER
JAGUAR LAND ROVER CZECH REPUBLIC
A division of Jaguar Land Rover Austria GmbH
Siezenheimer Straße 39a
5020 Salzburg
Rakousko